SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐKKV GÒ CÔNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……/BVĐKGC-KHTH
V/v cập nhật, bổ sung đăng ký
danh sách người hành nghề lên

Cổng thông tin điện tử Sở Y tế

          Gò Công, ngày 03 tháng 02 năm 2026

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp
Thực hiện Công văn số 5216/SYT-NVYD ngày 13/12/2023 của Sở Y tế

về việc cập nhật đăng tải danh sách hành nghề của các cơ sở khám chữa bệnh.
Bệnh viện Đa khoa khu vực Gò Công gửi danh sách cập nhật, bổ sung

đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh theo mẫu 01, Phụ lục II Nghị
định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ, trình Sở Y tế cập nhật
và đưa thông tin người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện lên Cổng
Thông tin điện tử.

(Đính kèm danh sách đăng ký hành nghề theo Nghị định 96/2023/NĐ-CP)./.
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu VT, KHTH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T07:31:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC GÒ CÔNG<txgocong.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T07:32:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC GÒ CÔNG<txgocong.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!